
 
 

УКРАЇНА 
КОСІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ  
 

Н А К А З 
 

04.04.2019                          м. Косів                № 16-з 

 

Про результати атестації  

педагогічних працівників  

Старокутської ЗОШ І-ІІІ ст. 

в 2018-2019 навчальному році 

атестаційною комісією  

відділу освіти Косівської РДА 

 

Відповідно до пункту 6.1 Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 6 жовтня 2010 року № 930, на підставі рішення атестаційної комісії 

відділу освіти районної державної адміністрації від 02.04.2019, протокол № 3, 

від 03.04.2019, протокол № 4, від 04.04.2019, протоколи № 5 і № 6 

      

НАКАЗУЮ: 

  

1. Затвердити рішення атестаційної комісії відділу освіти райдерж-

адміністрації від 02 квітня 2019 року, протокол № 3 та присвоїти 

(встановити відповідність раніше присвоєним) з 02 квітня 2019 року 

кваліфікаційні категорії та педагогічні звання таким педагогічним 

працівникам: 

1) Близнюк Оксана Дмитрівна, учитель музичного мистецтва Старокутської 

ЗОШ І-ІІІ ст. – відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії». 

2) Гринюк Ганна Богданівна, учитель української мови і літератури 

Старокутської ЗОШ І-ІІІ ст. – відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», присвоїти педагогічне звання 

«старший учитель». 

3) Дутковська Оксана Тарасівна, учитель зарубіжної літератури 

Старокутської ЗОШ І-ІІІ ст. – відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії». 

4) Новосельська Лариса Олександрівна, учитель інформатики Старокутської 

ЗОШ І-ІІІ ст. – відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії». 



5) Савчук Михайло Васильович, учитель фізичної культури Старокутської 

ЗОШ І-ІІІ ст. – відповідає раніше присвоєному педагогічному званню 

«старший учитель». 

6) Ожгевич Любов Романівна, учитель хімії Старокутської ЗОШ І-ІІІ ст. – 

відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному педагогічному званню «старший учитель». 

7) Тріщук Марія Іванівна, учитель української мови і літератури 

Старокутської ЗОШ І-ІІІ ст. – відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії», присвоїти педагогічне звання 

«учитель-методист». 

8) Чепига Богдана Богданівна, учитель початкових класів Старокутської 

ЗОШ І-ІІІ ст. – відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та раніше присвоєному педагогічному званню 

«старший учитель». 

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Начальник відділу освіти 

райдержадміністрації                    В.Я.Козьменчук 
 

Володимир Лаврук, 0673423017  

 

 
 


